
中核紫云能源有限公司中核紫云能源有限公司  -紫云县火花镇农业光伏电站建设用地规划许可证、建设工程规紫云县火花镇农业光伏电站建设用地规划许可证、建设工程规
划许可证办理服务划许可证办理服务 -询价采购公告询价采购公告

一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：紫云县火花镇农业光伏电站建设用地规划许可证、建设工程规划许可证办理服务
2. 项目编号：ZZNY-FW-GKXJ-23-0043
3. 交货/服务时间：合同签订生效后60天完成服务。
4. 交货/服务地点：
5. 供货范围：我公司项目紫云县火花镇农业光伏电站位于贵州省安顺市紫云县境内，紫云县火花镇农业光伏电站位于贵州省
紫云县火花镇，工程规划装机容量200MW。本光伏电站采用分块发电、集中并网方案。本光伏电站场址距紫云县直线距离
约13km，距贵阳市直线距离约124.0km。为有效衔接用地管控要求和自身建设需求，本项目需要按照《城乡规划法》、
《城市规划编制办法》中相关要求进行紫云县火花镇农业光伏电站，建设用地规划许可证、建设工程规划许可证办理服
务。

6. 质量要求：（一）总体要求
7. 1、供应商负责完善收集整理包括以下但不限于资料（建设工程规划许可证申报表、总平面图、与规划管理相关的施工图、
建设工程规划放线测量技术报告、人防工程审批文件）。

8. 2、供应商负责完善收集整理包括以下但不限于资料（1）建设用地规划许可证申请表（单位公章）；2）立项批复；3）
《建设项目选址意见书》及附件（复印件）;4）项目合同（复印件）；5）经国土资源部门确认的、具有测绘资质的单位测
绘1：500或1:1000勘测定界图3张；6）关于办理《建设用地规划许可证》的法人授权委托书及经办人身份证复印件（出示
原件）；7）经土地招标、拍卖方式取得国有土地使用权的建设项目还需提供《国有土地使用权出让合同》（复印件）、
《国有土地使用权出让合同》中的规划设计条件及附图（复印件）、法人资格证明（工商营业执照或组织机构法人代码
证）（复印件）

二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

（1）供应商应在中华人民共和国注册并具有独立法人资格；并具备最新年检的营业执照（副本），对授权委托、代理单
位，将不予受理。

（2）供应商具有建筑设计乙级或城乡规划编制乙级及以上资质。
（3）法定代表人为同一个人的两个及两个以上的企业（公司），母公司、全资子公司及其控股公司，相互间存在直接控

股关系或间接控股关系的两个及两个以上的企业（公司），具备前述情况之一的，只能由其中一家企业（公司）报名申请报
价。

    （4）不接受联合体投标。
2、                 专项资格条件：
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年08月24日 17时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中核紫云能源有限公司-紫云县火花镇农业光伏
电站建设用地规划许可证、建设工程规划许可证办理服务》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我
公司审核通过后即可下载本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年08月24日 17时00分前在中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求的时间
及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线下
文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核紫云能源有限公司。



七、联系方式七、联系方式
采购人：中核紫云能源有限公司
地址：
邮编：
联系人：李先宇
电话：13037887354
传真：
电子邮件：
 
 
 
 
 

      中核紫云能源有限公司
                                       2023年08月17日

 
 
]]>


